Утверждаю Начальник РОО А.3. Мауковев — 26.09.2016 г. \$

План

исполнения протокола поручений Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова №.01-30 от 21.09.2016 г.

Ч асть касающаяся	Перечень мер, необходимых для исполнения пункта 1 протокола поручений №01-30 от 21.09.2016 г.	Срок исполнения	Исполнители	Контроль
Пункт 1	Довести до руководителей общеобразовательных учреждений Протокол поручений Главы Чеченской Республики №01-30 от 21.09.2016 г.	26.09.2016 г.	Ясакова С.А.	Улубаев А.З.
	Усилить разъяснительную работу с обучающимися и их родителями о недопустимости незаконного производства, распространения и употребления наркотических веществ, лекарственных препаратов в целях получения наркотического эффекта. С этой целью проводить родительские собрания и собрания учащихся с участием представителей правоохранительных органов и медицинских учреждений, духовенства на тему «Облик современной молодежи и роль родителей в формировании навыков здорового, безопасного образа жизни», также проводить профилактические мероприятия (заседания круглых столов, диспуты, конференции, встречи с представителями различных ведомств, встречи с известными уважаемыми людьми, кинолектории и т.д.).	Постоянно	Рук.ОУ	Ясакова С.А.

Представить информаци об сполнении пункта 1 протокола поручений Главы ЧР Р.А. Кадырова 01-30 от 21.09.2016 г. на имя начальника РОО ежеквартально.
Представлять информацию об исполнении пункта 1 протокола поручений Главы ЧР Р.А. Кадырова 01-30 от 21.09.2016 г. на имя заместителя главы администрации Сунженского муниципального района И.А. Хациеву ежеквартально.

месяца завершающе го квартал	Рук.ОУ	Ясакова С.А.
20 числа месяца завершающе го квартал	Ясакова С.А.	Улубаев А.З.